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Hej Konstvänner,

Sensommaren 2009 fick jag en otroligt 
spännande beställning – en stor utsmyckning 
till Realdanias nya reception i Köpenhamn. 
Aldrig förr har ett projekt varit så krävande 
och utmanande på alla plan, och samtidigt så 
inspirerande och givande! Jag gick in i det med 
liv och själ, jobbade väldigt långa dagar och 
drömde om det på nätterna, och nu när det är 
klart känner jag att det är en stor del av mig själv 
som finns där på väggen i receptionen.

Här berättar jag lite om utsmyckningen, och det 
finns mycket mer om den på hemsidan. 

Det här nyhetsbrevet skulle enbart handlat om 
utsmyckningen, men under tiden har det hänt 
två andra spännande saker som jag också måste 
nämna... Operafilm och kulturdebatt!

Nu fortsätter arbetet med sommarens stora 
utställning i Illums Bolighus på Strøget!

Vinterhälsningar,

UTSMYCKNING HOS REALDANIA

Receptionen i centrala Köpenhamn är ett imponerande rum med en stor, fristående vägg. Utsmyck-
ningen av koppar och mässing fyller hela väggens framsida samt sidorna. Under metallen finns ett 
ljudisolerande material, och genom att många av metallkvadraterna är genometsade med olika 
texter och mönster får utsmyckningen en ljuddämpande effekt. Titeln, “Rik på Vetskap om Vingar” 
kommer från en av Karen Blixens berättelser som skrevs 1959, samma år som bygganden på Jarmers 
Plads 2 uppfördes. En del av fasadens vackra struktur går igen i några av kvadraterna av koppar-
folie. Verket består av sammanlagt 78 plåtar som kommer att vara i evig, men långsam förändring.
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OM REALDANIA

Realdania är en strategisk fond som skapar 
livskvalitet genom byggda mijöer. Den 
filantropiska fonden initierar och stödjer olika 
arkitektoniska projekt i Danmark.

KONST OCH OPERA

Filmskaparen och kompositören Peter Lång har 
skapat ett helt nytt operaformat, som inte är 
tänkt för den traditionella scenen. Efter en dags 
oerhört inspirerande filmande (jag fick se min 
konst på ett helt nytt och fascinerande sätt) i min 
ateljé är tanken att mina verk ska ingå i hans 
nästa operafilm som har premiär senare i år.

KULTURDEBATT

Jag har blivit ombedd att delta i panelen på 
ett lunchseminarium kring konst och entre-
prenörskap i Malmö den 29:e januari. Jag är i 
gott sällskap och jag hoppas vi får en givande 
diskussion! Arrangemanget är kostnadsfritt.   Mer 
information finns på hemsidan under nyheter.
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